г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«15» мая 2014 года
С 19-30 до 20-40 часов

Протокол №6/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Отсутствовали:
Зорина А.А.

Лавренюк В.П.

Повестка дня

1. Укрепление несущей колонны входной группы 2 подъезда.

2. Оплата потребления электроэнергии оборудованием сторонних организаций.
3. Установка шлагбаума.

4. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Определить способ укрепления несущей колонны входной группы 2 подъезда, найти подрядчиков и осметить работы. Ответственный Замятин Д.М., Лавренюк В.П.
2. Проверить условия договора по оплате электроэнергии Девятым узлом. Выставить Дом.ру потребление электроэнергии по мощности оборудования за 3 года. Ответственный Замятин Д.М.
3. Собрать заявления до 30 мая на приобретение брелков и включение сотовых номеров в базу для открывания шлагбаума. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш.

4. Составить общий список по автомобилям жильцов в каждый подъезд. Ответственный Синюков Ю.М., Замятин Д.М.
5. Заказать и вывесить таблички «Объект находится под видеонаблюдением». Ответственный Замятин Д.М.
В ходе заседания были подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Начислить вознаграждение дворнику за уборку снега в апреле в размере 1000 руб. без учета налогов. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 3 голосов

«Против» - 1 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Замятин Д.М.    ____________
ОЗНАКОМЛЕНЫ

Лавренюк В.П.    ___________
     Зорина А.А.    ____________